
Lucie Merabti
Tel.: +420 604 694 894
E-mail: lucie.merabti@ferovi-makleri.cz

Číslo nabídky: 0308
black-reality.cz/reality/79216/

 

Prodej prostorného bytu 3+1, 70 m² – Český Těšín,
ul. Polní
Polní, Český Těšín, Karviná
1 890 000 Kč
Hledáte ideální bydlení pro svou rodinu? Nabízíme k prodeji krásný, slunný a vzdušný byt s dispozicí 3+1 o výměře 70 m²,
který se nachází v klidné a příjemné lokalitě Českého Těšína na ulici Polní. Tento byt je ideální volbou pro rodiny s dětmi,
které ocení nejen dostatek prostoru, ale také výborné zázemí v okolí. Byt se nachází ve 4. nadzemním podlaží
šestipodlažního domu, který prošel kompletní revitalizací, má upravené společné prostory a dobře fungující správu. Součástí
bytu je zasklená lodžie, která nabízí klidné místo k relaxaci s výhledem na okolní zeleň. Před dvěma lety byt prošel
částečnou rekonstrukcí. Byly vyměněny interiérové dveře, položeny plovoucí podlahy a dlažba, rozvody zásuvkových obvodů
byly instalovány již v mědi. Světelné obvody jsou dosud v hliníku. Kuchyňská linka je moderní a praktická, stáří přibližně dva
roky. Byt je částečně zařízen, což umožňuje rychlé nastěhování bez velkých investic do vybavení.Klidné okolí a dostatek
prostoru v bytě poskytují perfektní místo, kde si děti mohou hrát a rodiče odpočinout po náročném dni.Lokalita je jednou z
hlavních předností tohoto bytu, obzvláště pro rodiny s dětmi, protože škola i školka je vzdálená cca 5 min chůze od bytu.
Dům se nachází na okraji sídliště v klidné části města, obklopený zelení, loukou a dětským hřištěm. V blízkosti najdete
obchod s potravinami, autobusovou zastávku a další základní služby, což výrazně usnadňuje každodenní život. Byt bude k
nastěhování dle dohody, nejdříve však březnu 2025. Pro více informací nebo sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/79216/

